novembris, indictione .x. 

Giovanni , in. relazione alla donazione di cui al doc. CJIXCVll si ob
bliga a pr01Jvedere vitto e vestilo a Cuilia del fu Martino Guer
cio, vita n.atu.ral durante (8 novem bre 1162). 

Gllilie .Marlin i Gucrcii J. 
• Die loco et testibus supradiclis. Ego lohannes promitto tibi Gui

lie quondam J\fartini Guercii d ilecte amite mec stipulanti sub pena 
dupli quod in vita tua libi proYidebo in ( l ) viclualibus el in 
dumenti s convenienler secundum meas facultates et quod in ull i
mis tuis (2) lrihuam pro an ima tua !b . . Y. et proplerea bona mca 
libi pignori subi cio, ul n isi sic observavero , ex inde tua actorilat e 
cl si ne ciecrelo consuli1rn intrare possis in cis pro sorte et pena ·cl 

<Juanlum hoc fucri1 tihi accipias et estimnri [acias et estimnturri 
nom ine vend icionis possideas sine m ea contradictione •t omnium 
pro m c. 

G\fX\.JX . 

Sir(I, arcivescovo di r:en<>va, contrae 1m mutuo con Alberto. fratel
lo di 11 maldn giudice (16 novembre 1162). 

(1) in in sopralinra su ul cancellato. 
(2) Cancellalo: lilli <lnho. 
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Alberli fratris Ar11aldi iudicis]. 
• Testes archipresbiter Wuilielmus, Bonus Iohan nes )falfiiasler, 

Oger Dampnesius, Petrus Guastamercalum, Girardus Barcha et 
lohannes de Lavania. Nos Syrus dei gratia ianuensis archiepisco
pus profitemur mutuo cepisse a te Alberto Arnaldi iudicis fratre 
lb .. xx. denarioruro ianuensium, quas in expensis quas domino 
papa fecimus expendi. Has libi reddendas promillo infra mensem 
pos1quam eas postulaveris, inde libi pignori subposu i baciles no
st ros argen teos, cupparo argenteam et anulum , quos a te mutuo 
postea cepi. Actum in camera ipsius domini archiepiscopi , .)ICL~n ., 

. xn . die novembris, indi elione .x. 

l\[ . 

Oclezone abbate di Sartt 'Eugenio .contrae un mutuo con maestro Du
rando (17 novembre 1162). 

Tesi es magistri Duranni] . 
• Testes L. Piper, Ansaldus Cigala , Enricus Dei te salvet , Ansaldus 

Peçollus, Bonus fllius )1edicus, presbiter \Y uiliclmus ancte Ma rie 
de aona, Iohannes Cabutus et Lanfràncus Gastaldus de Bergegi . 
Nos Ocleçon abbas Sancli Eugenii pro utilit ale predict i mo nasterii 
consilio domni Manfredi presbiter i et Vassalli nostri , L. Piperis et 
gastfl ldi nostri Lanfranci de Bergegis muluavimus a te m agistro 
Durando lb . . L. denariorum ianuensium, quas li bi vel tuo misso 
per nos vel nostrum missum reddemus infra m cnserri postquam 
postulaveris per te vel tuum missum . (t quia hor mutuum :rratil'l 
et tua nobis liberalitate (1) predicte ecclesie facis. de rehabicione 
ei u nullis induciis a~graveris quod suh pena clupli libi stipu
lanti promitto, unde bona monaslerii tibi pig no ri su bicio, ut nisi 
$iC o hscrvftvero exinde lna aclorilate et absque decreto ali cuius po
lcstatìs intrare possis in bo nis eius riue rrial11cris cl quàntum hoc 
fu erit libi accipias [lo . 125 v.J et cs1 imari f.acia s ac nomine vend i
cionis possideas et inde quid velis fac ias. Ego Embronus conslituo 
vobis mag-islro Duranno mc proprium et principalcm clcbilorem dc 
prcfì xo debito et ahrcnun r ians lcp-i qu a prius scrundo primus de
J.ito r CJUalitur et laudi fJUfl ianuenses pro exlra neo Si fideiUSSC
rinl non tenentur. Stipulanti tihi sub pena dupli p romitto quod nisi 
ila debi ti huius lihi solucio fìe l , ex inde per me ve l mc11m nunrinm 
ipsam Libi solucio ncm facia m infra mensem pro'( imc surrcdent cm , 

(J) In sopralinca cance llato: vobis et. 
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pro dupìi bona mea tibi pignori , ut nisi sic, exinde tua actoritate 
et sine ci ccreto et cetera et estimare facere et nomine vendicionis 
et cetera . Actum in domo ipsius creditoris, millesimo .cLxn. , .nn . 
die novembris , indictione .x. 

MI. 

•1 nselmo Garrio e Riçhelda, coniuyi, vendono la metà di un terre
n o in Genova (18 novembre 1162). 

Testes Anfossi de Clavica]. 
Testes Rodoanus de ·Mauro, Ansaldus Tanclei , Rainaldus Run 

dana, Façaben de Clavica, \V. Alfachinus, Bertolotus de Madio et 
Bonus Johannes pelliçarius. l'los Anselmus Garrius et Richelda iu
gales cepimus a te Anfosso de Clavica lb .. xxxx. clen ariorum ia
nuensium finito precio pro m edi elale lrigintaduoruJD pedum vi
vorum et tercie terre iuris noslri quam habemus in Clavica cui 
coherct ab una parte (1) domus Façaben , retro ortus noster sicul 
recla linea diviclit ab cxteriori augulo domus (2) ipsius Faça
ben porrecta usque ad trcsendam que àlteram oonterminat m edieta
t cm inter (3) posicioneµi, ipsius linee et Clavicam viam publicam 
eiusdem longitud inis posilo intervallo cui us murus predicli Faça
ben esse cognoscil ur. Quam terram cum ingressu et exilu suo et 
omni suo iure cl quod in ea ecl ifìcii est tibi memorato emplori 
J1ro supradicto precio vendimus et. lradimus, non impedire sed ab 
omni homine sicut valuerit aut meliorata fuerit stipulanlibus (4) 
snb pena dupli prom illimus legittime deffenderc, unde pro evic
lione bona nostra habila et habenda tibi pignori subicimus ul nisi 
sic observaver imus exinde tua actorita le eL sine decreto intrare 
possis in bonis noslris que m alueris et. quantum hoc fu erit libi 
accipiàs et. eslirriari facias et esLimatum nomine vendidonis possi
dcas et inde quicquid velis facias sine et cetera. Possessionem et do
minium ipsius vendicionis tibi cledimus. Ego Ri chelda Cacio hoc 
consilio propinquorum m corum Rodoani dc Mauro et Ansaldi Tan
clci, abrenuncians quan tum in hoc casu iuri ypolecarum. Actum 
in orlo cuius supra m cminirrius, millesimo .c1.xn., .xYm. die no
vcmbris, indiclione .x. Tsahel là mater predici.i Anselmi h11i c ven -

( l l Cancellato: terra. 
(2) Cancel lalo: d. 
(3) Cancellato: ips~m. 

(4) Sci 111;: . : slipul;mlilibu' . 
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d icion i comensi! cl si quid iuris in ea terra habebat ei abrenun
ciaYit (1). 

;\III. 

An!lelmo Garrio e Richelcla, coniugi, vendono l'altra metà del ter
reno di cui al doc . . ì lI a Donato di Guilia (18 noYembre 1162).